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81. Gün… 

“Konuşacak Çok Şey Var Ama Konuşacak Hiç Kimse Kalmadı…” 

 

Uluslararası Mavi Hilal İnsani Yardım ve Kalkınma Vakfı (IBC), Kahramanmaraş merkezli depremlerde hayatını 
kaybedenlerin aileleri ve yakınlarına baş sağlığı, yaralılara acil şifa ve depremden etkilenen herkese sabırlar diler. 
 
Deprem bölgesinde görev yapan Uluslararası Mavi Hilal Vakfı (IBC) saha çalışanları sağlıklı ve güvendedir, ancak 
akraba ve arkadaşları arasından kayıplar vermişlerdir. Bunun yanı sıra birçok çalışanın evleri yıkılmış veya ağır 
hasarlı duruma gelmiştir. Bu zor günlerde, başta arama kurtarma ekiplerinin kahramanca çalışmaları olmak üzere, 
bölgede görev yaparak yardım seferberliğine katılan herkese teşekkür ederiz. 
 
Deprem bölgesindeki hayat şartlarının iyileştirilmesi ve depremzedelerin yaşadıkları acı ve travmaları en aza 
indirmek adına kapsayıcı ve sürdürülebilir iş birliğine ihtiyaç bulunmaktadır. 
 

 
 Doğanşehir, MALATYA 

 
 

1. Güncel Gelişmeler 
 

Kahramanmaraş merkezli 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremin yaralarını sarmak için çalışmalar devam ediyor.  
 
İçişleri Bakanlığı yaptığı son açıklamada Kahramanmaraş merkezli depremlerde can kaybının 50 bin 783’e 
yükseldiğini, 985 vefatın ise henüz kimliklendirilemediğini açıkladı. Bölgede göçmen olup hayatını kaybeden 
kişilerin sayısı ise 7302 iken kayıp müracaatları da 297 olarak açıklandı.  
 
15 Mart Çarşamba günü ise deprem bölgesi yaşadığı felaketin şokunu henüz atlamamışken bir felaket ile daha 
karşı karşıya kaldı. Adıyaman ve Şanlıurfa’da yaşanan sel felaketi nedeniyle bölge tekrar sarsıldı. 20 kişi sel 
nedeniyle hayatını kaybetti. 
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Türkiye Cumhuriyeti tarihinde kaydedilen en büyük depremde, aynı zamanda tarihin en büyük arama kurtarma 
operasyonu da gerçekleşti.  
 
Birleşmiş Milletler (BM) İnsani Yardım Koordinasyon Ofisi Latin Amerika & Karayipler Direktörü ve Türkiye'de BM 
Deprem Müdahale Saha Koordinatörü olarak görev yapan Shelley Cheatham, 70'i aşkın ülkeden gelen çok sayıda 
arama kurtarma ekibinin deprem bölgesinde hayat kurtarmak ve insani yardımların sağlanması için seferber 
olduğunu belirterek, farklı dillerde binlerce insanın hatta köpeklerin dahi arama kurtarma çalışmalarının parçası 
olduğunu hatırlattı. 1 
 

 
BM Deprem Müdahale Saha Koordinatörü Shelley Cheatham 

 

 
Yaşanan tarifsiz kayıp ve üzüntüler neredeyse üçüncü ayını doldururken hayat çadır kentlerde ve konteyner 
kentlerde devam ediyor. Geçtiğimiz hafta oldukça buruk kutlanan Ramazan Bayramı ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı’nda ise acılar biraz daha perçinlendi. Depremde evini ve yakınlarını kaybedenler mezarlıklarda 
kayıplarını ziyaret ederek, “Konuşacak çok şey var ama artık konuşacak kimsemiz kalmadı” diyerek yaslarını ifade 
ettiler.  
 
Depremzedeler hala uzun vadeli, sürdürülebilir ve etkili destek çalışmalarına ihtiyaç duyuyor. Bölgede aksayan 
eğitim-öğretim çalışmalarına yönelik Milli Eğitim Bakanlığı 10 ildeki öğrencilerin öğrenme kayıplarını telafi etmek 
üzere 1 Ağustos-1 Eylül tarihlerinde bir eğitim programı hazırladıklarını açıkladı.  
 
Yaşanan tüm bu felaketlerin Türkiye nüfusunun yüzde 16’sını yani 14 milyon insanı etkilediği belirtiliyor. Bir diğer 
yandan kalıcı konutların da inşaları sürüyor. Cumhurbaşkanlığından yapılan son açıklamaya göre yaklaşık 3.5 
milyon insan şu an geçici barınma merkezlerinde, kamu tesislerinde ve yurtlarda misafir ediliyor. Depremin 
etkilediği tüm şehirleri yeniden ayağa kaldırmak için 650 bin yeni konut ve köy evi yapılması planlanıyor. 
 
 
 
 
 

 
1 https://www.unocha.org/ 
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2. Deprem Bölgesinin İhtiyaç Analizleri ve Yardım Çalışmaları Türkiye 

 
Alsancak Mahallesi Çadır Kampı (Kırıkhan,HATAY) 

 

Adıyaman 
Adıyaman Hatay ile birlikte depremde altyapısı en fazla hasar alan şehirlerden biri olarak ifade ediliyor. Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı kentte 1485 binanın yıkıldığını açıkladı. 4805 hasarlı bina ise yıkılmayı bekliyor.   

 

Bölgedeki en büyük sorun ise hala barınma… Şehrin merkezindeki bütün parklarda, kaldırımlarda, resmi binaların 
ve okulların bahçelerinde hayat çadırlarda devam ediyor. Evi az hasarlı olanlar, gidecek bir şehir ya da köyü 
olmayanlar veya şehri terk etmek istemeyenler çadırlarda, sırası gelenler ise konteynerlerde kalıyor.  Adıyaman’da 
ailesinden veya yakın çevresinden bir ya da birden fazla akrabasını kaybetmeyen neredeyse yok gibi…  

 

 
Adıyaman 
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Gaziantep 
Bölgedeki barınma sorununu çözmeye yönelik adımlar atılıyor. Depremzedeler için yığma yapı, prefabrik ve 
konteynerden oluşan geçici barınma alanlarının kurulumu başta Nurdağı ve İslahiye bölgeleri başta olmak üzere, 
gerçekleşiyor. 
 
Nurdağı ilçesinde ihtiyaç duyulan konteynerlerin yüzde 85'i hazırlandı, bunların yüzde 75'inde ise yaşam başladı. 
İlçede, 5 noktada 6 bin 175 konteyner kuruldu. Sosyal alanlar ve altyapının yanı sıra iç mekanları da hazırlanan 5 bin 
500'den fazla konteyner ise halkın hizmetine sunuldu. Böylelikle konteynerlerde yaşayan depremzedelerin sayısı 20 
bine ulaştı.  

 
İslahiye’de bulunan konteyner kent (Gaziantep) 

 

Hatay  

Depremde en büyük can kaybını Hatay verdi. Bölgede; çadır kentler ve konteyner kentlerde yaşam başladı. Ancak 
hala yeterli oranda değil, ihtiyaç neredeyse yüzbinlerle ifade ediliyor.  

 

 
Hatay 
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İçişleri Bakanlığı yaptığı son açıklamada Antakya bölgesinin neredeyse üçte ikisinin yok olduğunu belirtti. Bölgedeki 
80 mahallede hala yıkım ve enkaz kaldırma çalışmaları devam ediyor. Defne bölgesinde ise devam etmekte olan 
devlet hastanesi inşasının da mayısın ikinci haftası tamamlanması bekleniyor. 
 

Kahramanmaraş 
Depremlerin merkez üssü yaralarını sarmaya çalışıyor. Şehrin yeniden inşa çalışmaları sürerken deprem gününden 
bu yana yaşanan binlerce artçı sarsıntı ise vatandaşların aradan geçen 2.5 aya karşın korkuyu tam olarak 
atlatamamasına neden oluyor.  
 
Depremin en çok hasara sebep olduğu Afşin, Pazarcık ve Elbistan’da ise konteyner kent kurulum çalışmaları 
tamamlanmak üzere…  

 

Şanlıurfa 
Deprem sonrası sel felaketinin de vurduğu bölgede sağanak yağışlar nedeniyle 17 kişi hayatını kaybetti. Şehirde 
hasar tespit çalışmaları tamamlanırken; selden sonra yıkılması gereken bina sayısının 13 olduğu açıklandı.  Olumsuz 
hava koşulları ve sağanak tehdidi bölgede hala devam ediyor.  

 

Malatya 
Malatya'da 25 noktada kurulan 6 bin 811 konteynerde 28 bin 802 depremzede barınıyor. Elektrik ve su hattının 
döşendiği yeni yaşam alanlarına, ısı yalıtımlı konteynerler yerleştiriliyor. Malatya İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 
yetkililerinin yaptığı açıklamaya göre, depremzedelerin barınma sorununun çözümü için kent merkezi ve ilçelerde 
25 noktada geçici konaklama merkezinin kurulumu tamamlandı. 
 

 
Doğanşehir’de bulunan konteyner kent ve IBC Çocuk Karavanı (Malatya) 

 

Suriye 
Suriye 12 yıldır yaşadığı krize ek olarak şu an binlerce kişinin yaşamını yitirdiği deprem felaketinin yaralarını 
sarmaya çalışıyor.  
 
Güncel raporlar, bölgede yaklaşık 2,9 milyon insanın depremden etkilendiğini ve 302.500 kişinin ise yaşadıkları yeri 
terk etmek zorunda kaldığını ifade ediyor. Yine son verilere göre 8 bin 476 kişi hayatını kaybetti. 
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Suriye’de Son 12 yıldır zaten büyük hasara uğramış olan ekonomi ve iş gücü piyasası koşullarında yaklaşık 170 bin 
çalışan deprem nedeniyle işini kaybetti. Bu kayıp doğrudan 154 bin haneyi ve 725 bini aşkın insanı etkilerken, 35 
bin civarında mikro, küçük ve orta ölçekli işletme de zarar gördü. Suriye'deki bu geçici istihdam kaybı, ayda en az 
5,7 milyon dolara eşdeğer emek geliri kaybına neden oluyor.2 
 

 
Soran’da IBC Su Deposu Projesi çalışmaları (Kuzey Suriye) 

 
Suriye'nin depremde en ağır darbe alan beş ili olan Halep, Hama, İdlib, Lazkiye ve Tartus'ta ülke nüfusunun yüzde 
42,4'ü yaşıyor. Bu nüfus içinde çalışma çağındaki 7,1 milyon kişiden 2,7 milyonu kayıtlı veya kayıtsız olarak 
çalışırken, bunlardan yüzde 22,8'i ise kadındı…  Bölgedeki geçim olanaklarının yeniden inşa edilmesi, yoksulluk, 
kayıt dışılık ve sömürünün önlenmesi için çalışanların ve işletmelerin acil yardıma ihtiyacı var.  

 

3. Uluslararası Mavi Hilal Vakfı’nın Deprem Bölgesi Çalışmaları 
 
Uluslararası Mavi Hilal İnsani Yardım ve Kalkınma Vakfı (IBC); AFAD, Türk Kızılayı, Belediyeler, Valilikler ve ilgili 
tüm paydaşlarla iş birliği içinde deprem bölgelerinde acil durum müdahale çalışmalarını sürdürüyor. Mavi Hilal 
Vakfı; Türkiye’de Adıyaman, Gaziantep, Hatay, İzmir, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya ve Şanlıurfa olmak üzere 8 
bölgede; Kuzeybatı Suriye'de ise El-Bab'ta 5 kampta, deprem öncesi kurulan ofisi de dahil olmak üzere A’zaz'daki 
kamplarda ve köylerde operasyonlarına devam ediyor.  
 
Nisan ayı itibari ile Uluslararası Mavi Hilal Vakfı deprem bölgelerinde üç adet toplum merkezi, çocuk dostu alanlar 
ve bir adet anne-çocuk bakım merkezinin kurulumun tamamlamıştır.  
 
Mavi Hilal, kaynakların verimli kullanılması amacıyla tüm valilikler ile imzalanan protokoller çerçevesinde 
çalışmalarını yürütürken; AFAD, Türk Kızılayı, Göç İdaresi Başkanlığı ve ilgili tüm paydaşlarla projelerini koordine 
etmektedir.  
 
Tüm bunlara ek olarak Mavi Hilal; psikososyal destek çalışmaları ile ilgili faaliyetleri yürütmek için ilgili kurumlardan 
gerekli izinleri alır ve tüm operasyonel destek hizmetleri Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından onaylıdır.  
 
 

 
2 https://www.ilo.org/global/lang--en/index.htm  
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Yıkıcı depremin etkilerinin ve yarattığı kayıpların ardından depremzedelerin yaşamsal ihtiyaçları daha da 
belirginleşmektedir. Hayatın durma noktasına geldiği birçok bölge gibi Gaziantep / İslahiye ve Hatay / Kırıkhan’da, 
özellikle köylerde, çadır yerleşim alanlarının kurulduğu yerlerde sıcak yemek, öz bakım imkanlarına erişim her 
zamankinden daha fazladır.  
 
Deprem bölgesinde düzenli aralıklarda ihtiyaç analizleri gerçekleştiren Uluslararası Mavi Hilal Vakfı (IBC) 
kurulumlarını tamamladığı mobil mutfak, mobil duş ve tuvaletleri depremzedelerin hizmetine sunmuştur. Ayrıca 
bu hafta Adıyaman, Gaziantep ve Kahramanmaraş illerindeki çadır kentlere güneş enerjisi ile çalışan 3000 adet 
ışıldak dağıtımı UMCOR desteği ile gerçekleştirilmiştir.  
 

 
IBC Geçici Yaşam Alanı (Kırıkhan, HATAY) 

 
Uluslararası Mavi Hilal Vakfı bölgede kurduğu mobil mutfaklarda günlük 2000’nin üzerinde sıcak yemek servisi 
yapmaktadır. Özellikle sıcak yemek erişimi olmayan depremzedelere İslahiye’deki konteyner kentlerde, kredi 
yurtlar kurumunda, Fevzipaşa yerleşkesinde, kamp kurulum alanları şantiyelerinde ve Kırıkhan merkezdeki çadır 
kentlerde sıcak yemek dağıtımı düzenli olarak devam edecektir.  

 
Depremden etkilenen en mağdur kesimler arasında çocuklar, hiç şüphe yok ki ilk sırada yer almaktadır. Mavi Hilal, 
insani yardımlarında önceliklendirdiği yeni doğan, üç yaş altı ve okul çağı çocuklar için giysi, sağlık yardımları (ilaç 
ve mobil hizmet hizmetleri dahil), hijyen malzemesi, bebek bezi, mama desteği de sunmaktadır. Burada amaç her 
grup yaşta çocuğa ulaşarak gereksinimlerini karşılarken, olası ikincil üçüncül sağlık, hijyen, büyüme geriliği gibi 
risklerin önüne geçmektir. 
 
Kırıkhan'da bulunan konteyner evler Mavi Hilal Vakfı’nın partnerlerinden; Conrad Hilton Vakfı, King Baudouin 
Vakfı, Corus International, IDRF Kanada, Muslim Charity, World Jewish Relief ve World Vision destekleriyle 
sağlanmıştır. Çocuk dostu alanlar ve psikososyal aktivite alanları Good Neighbors International desteğiyle 
sağlanmaktadır. 
 
Uluslararası Mavi Hilal Vakfı olarak, tüm partnerlerimize verdikleri desteklerden dolayı yüzbinlerce yararlanıcımız 
adına teşekkür ederiz.  
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Adıyaman 

Adıyaman’da geçtiğimiz haftalardan bu yana bu hafta 385 adet çadır ve hijyen kiti dağıtımları tamamlanmıştır. 

 

 
IBC personeli tarafından dağıtılan yardımlar (Adıyaman) 

 

Diyarbakır 
Geçtiğimiz haftalarda, GIZ CLIP projesi kapsamında mentorluk desteği verdiğimiz Diyarbakır merkezli Hayata 
Gülümse Derneği ile GIZ Deprem Acil Desteği kapsamında 500 kişiye sıcak yemek dağıtımı gerçekleşmiştir. 
Önümüzdeki 2 ay boyunca bölgeye sıcak yemek desteğimiz devam edecektir. 3 

 

Gaziantep 

Action Medeor desteği ile faaliyete geçen mobil mutfakta sıcak yemek dağıtımları İslahiye’deki konteyner 
kentlerde, kredi yurtlar kurumunda, Fevzipaşa bölgesinde ve kamp kurulum alanları şantiyelerinde devam 
etmektedir.  

 

Bölgede aynı zamanda psikososyal destek çalışmaları, çocuk dostu alan aktiviteleri ve koruma hizmetleri de 
sürüyor.  Özellikle el becerileri geliştirme aktiviteleri, spor etkinlikleri, yaratıcı drama aktiviteleri ve origami 
çalışmaları ile yaklaşık 350 depremzedeye destek sağlanmıştır. 

 
IBC Çocuk Karavanı’nda ve IBC Toplum Merkezi Çadırı’nda çocuklarla gerçekleşen atölyeler (Gaziantep) 

 
5 https://www.giz.de/en/worldwide/67106.html   
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Çocuklarla gerçekleştirilen sportif aktiviteler (Gaziantep) 

 

Bu hafta yapılan çalışmalar çerçevesinde; yaklaşık 118 çadır ziyaret edilmiş ve toplam 816 kişiye erişim 
sağlanmıştır.  (516 çocuk, 145 kadın, 155 erkek)  

 

Çadır kentlerde düzenli olarak gerçekleştirdiğimiz ihtiyaç analizleri devam ederken; çadırlara elektrik verilmesi için 
de altyapı çalışmalarına başlandı. Her çadırda sadece 1 ışık ve 1 adet priz olacak şekilde kurulumlar devam ediyor.  

 

Bölgede bu hafta tamamlanan diğer dağıtımlar:  

 

İslahiye 
 315 adet kadın hijyen kiti 

 315 adet hijyen kiti 

 1000 adet çocuk gıda kiti 

 100 kişiye temel sağlık hizmeti verildi. 

Nurdağı 
 363 adet battaniye 
 214 adet kıyafet kiti 
 155 adet iç çamaşırı kiti 
 40 adet hijyen kiti 
 40 adet gıda kiti 
 36 adet bez 
 32 adet mama 
 40 adet süt 
 7 adet biberon 
 44 adet kadın hijyen kiti 
 45 adet ışıldak 
 400 adet özel bakteri şampuanı 
 25 adet powerbank 
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Bayramın ilk günü konteynerde yaşayan depremzedeler ziyaret edildi (Gaziantep) 

 

Hatay 

Hatay'da AFAD desteği ile ihtiyaç sahiplerinin gıda desteği, psikososyal destek, koruma tedbirlerine kadar birçok 
hizmete erişebilecekleri Kırıkhan Toplum Merkezi'nin altyapı çalışmaları tamamlanmıştır.  

 

Kırıkhan konteyner kamp; IDRF, CORUS, Muslim Charity, WJR, World Vision, Good Neighbors, King Baudoin 
Foundation ve Caritas’ın katkıları ile 34 dönüm arazi üzerine kurulu 400 evden 60 dönüm boyunca birkaç yüz eve 
kadar genişleyecek düzende yapılmaktadır. Bölgenin tahmini 3000 kişiyi barındıracak; elektrik, su ve sanitasyona 
erişimi sağlanacaktır. 

 

 
AFAD & IBC Geçici Yaşam Alanı (Kırıkhan, HATAY) 

 

Bölgede bu hafta IDRF ve GIZ desteği ile; gene ve kadınlara özel hijyen kitleri, bebek bezleri ve bebeklere özel hijyen 
kitleri, kırtasiye setleri dağıtımları ile yaklaşık 450 kişiye destek sağlanmıştır.  
 
Ayrıca yaklaşık 1000 kişilik sıcak yemek ve kahvaltı dağıtımı da bölgede tamamlanmıştır. 
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AFAD yetkililerinin Kırıkhan’da bulunan IBC Geçici Yaşam Alanı ziyareti (Hatay) 

 

 
Narlıca’da gıda paketi dağıtımları (Hatay) 

 

 
Defne’de dağıtılan gıda paketleri (Hatay) 

http://www.ibc.org.tr/
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Alparslan Mahallesi’nde bulunan çadır kentte yapılan gıda paketi dağıtımları  

 
Çataltepe, Karataş, Bahçelievler mahallelerinde yapılan gıda paketi dağıtımları (Kırıkhan, HATAY) 

 

 
AFAD & IBC Geçici Yaşam Alanı - Konteyner Kent (Kırıkhan, HATAY) 

 

 

 

http://www.ibc.org.tr/
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İzmir 
Türkiye'de OHAL kapsamındaki 11 ilden 330 bin kişi diğer illere tahliye edilmiştir. Bu kapsamda geçtiğimiz haftalarda 
binlerce depremzede İzmir'e ulaşmış ve yerel yönetimler ile Göç İdaresi Müdürlüğü'nün taleplerine uygun olarak, 
depremzedelere yönelik iş birliği protokolü imzalanmıştır.  
 Şu anda Mavi Hilal, İzmir Özdere'deki Hava Kuvvetleri Özel Eğitim Merkezi'nde depremden etkilenen kişilere sıcak 
yemek desteği vermektedir.  
 

 
Bayramın ilk günü çocuklarla yapılan etkinlik (İzmir) 

 
Merkezde bu hafta, Episcopal Relief ve GlobalGiving desteği ile yaklaşık 1000 kişiye sıcak yemek dağıtımı 
gerçekleşmiştir.  Aynı zamanda bu hafta Ramazan Bayramı ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı vesilesi 
ile çocuklarla etkinlikler düzenlenmiş, kendilerine bayram hediyeleri takdim edilmiştir. 
 

Kahramanmaraş 
Kahramanmaraş’ın Elbistan bölgesinde bu çadır kentler için elektrik altyapı kurulum işlemleri tamamlanmıştır. 
 

 
Elbistan’da IBC Toplum Merkezi Çadırı’nda çocuklar ve yetişkinler için film gösterimi 

 

Bölgedeki Ekinözü İlkokulu’nda çocuklar için sosyal uyum aktiviteleri gerçekleştirilirken, Elbistan’da yer alan çocuk 
dostu alan çadırında çocuklar için bir patlamış mısır makinesi kurulmuştur ve film gösterimleri devam etmektedir.  

 

 
 

http://www.ibc.org.tr/
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Elbistan’da bulunan IBC Toplum Merkezi Çadırı’nda çocuklar için gerçekleşen atölyeler (Kahramanmaraş) 

 
Ayrıca konteyner kent alanına Japan International Support Programme desteği ile bir anne-çocuk merkezi kurmak 
üzere hazırlıklar tamamlanmış ve 27 Nisan’da açılışı gerçekleşmiştir.  

 

Kilis 
Mavi Hilal, 2011 yılından bu yana bölge için önemli bir merkez haline gelen Uluslararası Mavi Hilal Vakfı Kilis Toplum 
Merkezi'nde sosyal uyum ve çocuk dostu alan faaliyetleri yürütmektedir. Tüm bunların yanı sıra şu an sınır ötesi 
projeler da dahil olmak üzere, Mavi Hilal koordinasyonunun ana merkezi olarak hizmet vermektedir.  
 
Bölgede şimdiye kadar 500.000'den fazla yemek servisi sağlanmıştır.  

 

 
IBC Kilis Toplum Merkezi’nde IDRF desteği ile dağıtılan gıda paketleri 

 

 
Bölgede bu hafta IDRF desteği ile 50 adet gıda paketi dağıtımı depremzedeler için yapılmıştır.  
 
 
 
 

 

http://www.ibc.org.tr/
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IBC Kilis Toplum Merkezi’ne Global Medic ziyareti  

 
 
Ayrıca bu hafta Global Medic’in desteği ile 10 adet su arıtma makinesinin teslim alımı gerçekleşmiştir.  Her bir arıtma 
sistemi yaklaşık 13 Litre içme suyu üretme kapasitesine sahiptir ve deprem bölgesi ve Suriye’deki temiz suya erişim 
ihtiyacını önemli ölçüde karşılayacaktır. Bu hafta Kilis Toplum Merkezi’ndeki ekibimize makinelerin kurulumuna dair 
bir eğitim verilmiştir. 

 

 
IBC Kilis Toplum Merkezi’nde 23 Nisan kutlamaları 

 
 

Malatya 
Uluslararası Mavi Hilal Vakfı; Malatya Doğanşehir’de GIZ desteği ile çocuk dostu alan, PSS hizmeti çalışmalarına 
devam etmektedir. Buna ek olarak, çocuk dostu alan ekipleri depremden etkilenen çocuklar için aktivitelerini de 
bölgede düzenli olarak sürdürmektedir. 
 

http://www.ibc.org.tr/
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IBC Çocuk Karavanı’nda çocuklar için gerçekleşen atölyeler (Doğanşehir, MALATYA) 

 

 
Bayramın ilk günü karavana gelen çocuklarla birlikte yapılan ziyaretler (Doğanşehir, MALATYA) 

 

 

 
23 Nisan’da IBC Çocuk Karavanı’nda çocuklarla gerçekleşen atölyeler (Doğanşehir, MALATYA) 

 

http://www.ibc.org.tr/
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23 Nisan’da IBC Çocuk Karavanı’nda çocuklara dağıtılan uçurtmalar (Doğanşehir, MALATYA) 

 

     Şanlıurfa 
Mavi Hilal; Şanlıurfa’da psiko-sosyal destek hizmeti sağlayarak, alandaki en acil ihtiyaçlardan birini karşılamaya 
başlamıştır. Bu hafta bölgede Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi iş birliği ile 350 adet bebek hijyen kiti ve 150 adet 
genel hijyen kiti dağıtımları gerçekleşmiştir.   

 

     
23 Nisan kapsamında çocuklarla gerçekleştirilen uçurtma etkinliği (Şanlıurfa) 

 

 
Hungarian Interchurch Aid desteği ile dağıtılan bebek hijyen kitleri (Şanlıurfa) 

http://www.ibc.org.tr/
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Kuzey Suriye 
 

Uluslararası Mavi Hilal Vakfı Suriye ekibi bu hafta, mobil klinik projesi kapsamında bölgedeki çadır kampları ziyaret 
etmeye devam etmiştir. (Qatar Köyü, Al Hadath Kampı, Sosnbat Camp, Tadiff Köyü ve Tadif Kampı) Toplum sağlığı 
ekipleri ile ziyaret edilen kamplarda bu hafta toplam 127 kişiye erişilmiş, Uluslararası Mavi Hilal Vakfı 
koordinasyonunda olan ambulanslarla 20 hastanın hastanelere sevki sağlanmıştır. 

 

 
Dabiq Sağlık Merkezi (Kuzey Suriye) 

 

Bununla birlikte Dabiq sağlık merkezinde de çalışmalar devam etmektedir. Dabiq’te de bu hafta Mavi Hilal 
ambulanslarıyla yapılan sevklerle beraber 320 hasta için hizmet sağlanmıştır. 

 

 
Soran’da IBC Su Deposu Projesi çalışmaları (Kuzey Suriye) 

 
Uluslararası Mavi Hilal Vakfı olarak ayrıca bölgenin en büyük sıkıntılarından biri olan temiz suya erişim ve sanitasyon 
problemini çözmek için Soran bölgesine 5 adet su deposu kurulumunu tamamlamıştır. Ayrıca bu hafta UMCOR desteği 
ile güneş enerjisi ile çalışan 920 adet ışıldağı bölgedeki çadır kentlere teslim etmiştir. 

 
 
 
 
 
 

http://www.ibc.org.tr/
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Koordinasyon 
 
Deprem bölgelerine yönelik insani yardım müdahalelerinde koordinasyon çalışmaları merkezi bir öneme sahiptir. 
Bu nedenle Uluslararası Mavi Hilal Vakfı; AFAD, Valilikler, Kaymakamlıklar, Belediyeler ile beraber ilgili tüm yerel 
temsilcilerin yanı sıra STK'lar ve sivil toplum aktörleriyle ile birlikte günlük / haftalık toplantılara katılmak üzere 
bölgedeki çalışmalarını organize etmektedir.  
 
Deprem müdahalesinde yer alan yerel ve ulusal STK'lar, Türkiye'de yeni uygulamaya konulan Birleşmiş Milletler 
(BM) İnsani Yardım Koordinasyon Ofisi (OCHA) küme sistemi içinde, koordinasyonun geliştirilmesi amacıyla yer 
almaktadır.  Bölgedeki tüm temsilciler koordinasyon içinde Uluslararası Mavi Hilal Vakfı’nın da katıldığı Yerel İnsani 
Forum (LHF) adı altında örgütlenmiştir.  
 
Bu amaçla, Uluslararası Mavi Hilal Vakfı geçtiğimiz hafta, aralarında Türkiye/ BM OCHA - Gıda ve Tarım 
Bakanlığı'nın da bulunduğu bir dizi sektörel toplantıya katılmıştır:  
 

 Türkiye/ BM OCHA - Gıda Güvenliği ve Geçim Kaynakları Haftalık Toplantısı  
 Suriye / BM OCHA - Gıda Güvenliği ve Geçim Kaynakları Haftalık Toplantısı  
 Türkiye / BM OCHA- Barınma Toplantısı  
 Suriye Sınır Ötesi / BM OCHA - Gıda Güvenliği ve Geçim Kaynakları Haftalık Toplantısı  

 
Kümelenme sistemi ve koordinasyon mekanizmaları aracılığıyla insani yardım çalışmaları uluslararası 
standartlarda ve etkin bir şekilde uygulanmaktadır.  Bu koordinasyon sistemi içinde yardımların tekrarlanması 
önlenirken, tarafsızlık ve bağımsızlık gibi ilkeler de tüm desteklerin ana unsurunu oluşturmaktadır.  
 

 

 
Hatay / Kırıkhan

http://www.ibc.org.tr/
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Depremin bölgedeki travmatik etkisi hala devam etmektedir. 

 
Bölgede barınak / çadır, temiz su, termal giysi, uyku tulumu, ısı, elektrik ve bebek bakım setlerine ise hala acil 
olarak ihtiyaç duyulmaktadır. 

 
Depremin altyapıya verdiği hasar, birçok alanı tamamen yaşanmaz hale getirmiş ve devam eden artçı sarsıntılar, 
kentsel alanların yanı sıra köylerde ve kırsal alanlarda da ciddi hasarlara neden olmuştur. Deprem bölgesi özellikle 
kadınlar, çocuklar, yaşlılar, engelliler ve Türkiye'deki yasal statüsü nedeniyle koruma sorunu yaşayan kişiler için 
birçok farklı sorun doğurabilecek potansiyeldedir. 
 
Uluslararası Mavi Hilal Vakfı, tüm ortakları ve potansiyel bağışçıları mevcut durum hakkında düzenli olarak 
bilgilendirmeye devam edecektir. 

http://www.ibc.org.tr/
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İş birliği yaptığımız tüm kuruluş ve paydaşlarımızı; bu zor günlerde yaşanan acıların üstesinden birlikte 
gelebilmek için dayanışmaya davet ediyor ve destek çağrısında bulunuyoruz. 

 

 
 

Daha Fazla Bilgi ve Destek için : 
 

 

 

 

   IBC Deprem fotoğrafları günlük olarak güncellenir: 

https://bit.ly/3ZjSFx8 
 

   Kırıkhan/Hatay konteyner kampı fotoğrafları: 

https://bit.ly/3m12XUT 
 

   Uluslararası Mavi Hilal Vakfı’na GlobalGiving aracılığıyla yardım etmek için bağış yapın: 
http://goto.gg/58539 
 
 

Çalışmalarımızı takip etmek için web sitemizi ziyaret edin: WWW.IBC.ORG.TR  
ve bizi sosyal medya hesaplarımızdan takip edin... 

 

Muzaffer Baca 
Başkan Vekili 
+90 532 2344229 
mbaca@ibc.org.tr 

Alper Mavi 
Bölge Koordinatörü 
+90 538 5159806 
alper.mavi@ibc.org.tr 

Heather Uner  

Hibeler ve Ortaklıklar 
Müdürü 
partnerships@ibc.org.tr 

@ibc_tr 

@ibctr 

IBC Uluslararası Mavi Hilal 

IBC Uluslararası Mavi Hilal Vakfı 

International Blue Crescent  (IBC) 

http://www.ibc.org.tr/
https://drive.google.com/drive/folders/1t5VXPbKVaJHe4NStXxyIDJ59nI-3gLzS?usp=share_link
https://drive.google.com/drive/folders/1DGYCe5CUlHay8rxucwUD-ABCOqE3wIOL?usp=share_link
http://goto.gg/58539
https://www.ibc.org.tr/TR/main
mailto:mbaca@ibc.org.tr
mailto:alper.mavi@ibc.org.tr
https://twitter.com/IBC_TR
https://www.instagram.com/ibctr/
https://www.youtube.com/@ibculuslararasmavihilal6680/featured
https://www.facebook.com/ibculuslararasimavihilalvakfi/
https://www.linkedin.com/company/ibctr/
https://twitter.com/IBC_TR

